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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 دعای خوب
 حجت‌الاسام حامد کاشانی: »خدایا تو شاهد باش، ما دوست داریم با 
شهدا در یک جبهه باشیم و دشمن خارجی را ناکام کنیم. گرچه سخن و 
گله زیاد است، اما به حول و قوه الهی ‎رأی می‌دهیم و به فضل خدا و عنایت 
حضرت‌ولی‌عصر سلام الله علیه امیدواریم. خدایا اتحاد، همدلی و دلِ‌خوش را 

روزی مردم ما بگردان.«
 دفاع از انقلاب

 در میدان جنگ
 و پای صندوق

 کاربری با انتشار تصاویری 
از لحظه رای دادن رزمندگان 
دفاع مقدس در بحبوحه جنگ 
تحمیلی نوشت: »این شکلی 
پای کار انقلاب بودن، حتی 
وسط میدون جنگ هم از رأی 

دادن غافل نشدن. حالا یه عده دارن برا رأی دادن و ندادن چونه میزنن!«
 نتیجه رأی دادن

 دانیال معمار: »قیمت مسکن آن‌قدر بالا رفت که خانه خریدن آرزو شد. 
چرا؟ چون دولت قبل تولید مسکن را متوقف کرد. حالا رشد تولید مسکن از 
منفی ۱۵ درصد سال۹۸ به مثبت ۳/۲درصد در سال جاری رسیده. این اتفاق 
هم باعث توقف کامل افزایش ۱۰ برابری قیمت مسکن در سال‌های قبل شده 

و این نتیجه رأی دادن درست من و شماست.«
 رأی می‌دهم؛ برای امنیت پایدار کشورم

 عاطفه فردوسی: »رای می‌دهم؛ چون من به وسیله انتخابم به امنیت پایدار 
کشورم کمک کرده‌ام حتی اگر دستاورد و عملکرد نامزد منتخبم حداقلی 

باشد...«
 آه از غمی که تازه شود با غمی دگر

 این تصویر از فرزندان شهید 
مدافع حرم سجاد طاهرنیا، پس از 
درگذشت مادرشان، موجب تاثر کاربران 
 فضای مجازی شد و بازتاب زیادی 

پیدا کرد.
کِشتی پرَ!

 کاربری نوشت: »توی یمن به جای 
کلاغ‌پر‌، میگن کشتی‌پر!؛ دیشب کشتی 
باربری انگلیسی RUBYMAR که حامل 
محموله عظیمی از احتیاجات مختلف 
رژیم صهیونیستی بوده توسط یمنی‌ها 

محموله را به دل آب سپرد!«
 حالا نوبت شماست

 جواد آقایی: »استیفای حقوق عامه در پرونده بابک زنجانی صورت گرفت 
و بدهی مالی او به صورت کامل )به دلار( تسویه شد. ببینیم رسانه‌هایی که 
تا دیروز با اسم و پرونده بابک زنجانی بازار ناامیدی مردم را داغ می‌کردند، 

حالا چه می‌کنند!«
 ماه عسل در بهشت

 فارس پلاس با انتشار 
این تصویر نوشت: »عروس 
و دامادی که سه روز پیش 
جشن ازدواجشان در رسانه‌ها 
منتشر شده بود، امروز در غزه 

به شهادت رسیدند.«
 اراده‌ای که قفل بود

 احمد قصری: »رئیس‌جمهور قراره برای هشتمین بار به خوزستان سفر 
کنه تا پیگیر حل مشکلات مردم باشه؛ رئیسی اردیبهشت ماه می‌گفت برای 
حل مشکلات خوزستان اگر لازم باشه ۷۰ بار به این استان سفر می‌کنم! 

انصافا سال‌ها این مدل اراده در حل مشکلات مردم قفل بود.«
 تبدیل تحریم و تهدید به فرصت

  سید محمدجواد حسینی با اشاره به رونمایی از دو ناو جدید سپاه 
پاسداران به نام شهید حسن باقری و شهید صیاد شیرازی نوشت: »از دل 

تحریم‌ها، فرصت‌ها و استعداد‌ها به وجود میاد.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 تیراندازی به سمت پلیس در آمریکا 
دو کشته برجا گذاشت.

به گزارش خبرگزاری میزان، مقام‎های 
ایالت مینه‌سوتا، می‎گویند که فردی مسلح 
به چندین سلاح و مقادیری مهمات از داخل 
خانه‌ای در حومه شهر مینیاپولیس که پر از 
کودکان بود به سمت افسران پلیس شلیک 

کرده است. درپی این تیراندازی دو افسر پلیس و یک آتش‌نشان که در حال 
ارائه کمک‌های پزشکی به یکی از مجروحان بود، کشته شدند. افسر سوم نیز 
در پی تیراندازی این فرد مسلح زخمی شد. در داخل، یک فرد مسلح خود را 

به همراه خانواده‌اش از جمله ۷ کودک ۲ تا ۱۵ ساله پنهان کرده بود.
نیرو‌های پلیس برای رسیدگی به گزارش‌ها درباره حادثه خشونت خانگی 

به محل اعزام شده بودند که هدف تیراندازی قرار گرفتند.

 ۲ افسر پلیس 
کشته شدند

آمریکا

  رانش زمین در شرق افغانستان
۲۵ کشته برجای گذاشت. 

به گزارش ایسنا، بر اثر رانش زمین در 
روستایی در ولایت »نورستان« واقع در شرق 

افغانستان دست کم ۲۵ نفر کشته شدند.
به گزارش شینهوا، در این حادثه که روز 
یکشنبه رخ داد، ۱۰ تن دیگر زخمی شده‌اند. تاکنون جزئیات بیشتری از این 

حادثه منتشر نشده است.

 رانش زمین
 با ۲۵ کشته

افغانستان

سخنگوی قوه قضائیه گفت: مدیرعامل شرکت کوروش 
کمپانی به اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب است و اموال منقول 
این شرکت در نقاط مختلف کشور مانند قایق‌هایی در جزیره 

کیش شناسایی و توقیف شده است. 
به گزارش خبرگزاری میزان، مسعود ستایشی درباره پرونده کوروش 
کمپانی اظهار داشت: شرکت مورد بحث با اخذ مبالغی مبادرت به فروش 
محصولات الکترونیکی همچون گوشی‌های آیفون و سامسونگ و سایر 

محصولات داشته است. 
ستایشی با بیان اینکه تاکنون آمار دقیقی از دریافت کنندگان این 
محصولات وجود ندارد، افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد، تعداد قابل توجهی 
از افراد این محصولات را خریداری کرده‌اند و تعداد زیاد دیگری نیز که 

این محصولات را خریدند هنوز کالایی دریافت نکرده‌اند. 
وی با اشاره به روند قضائی رسیدگی به این پرونده گفت: از آبان 
ماه سال جاری رسیدگی به این موضوع بر اساس گزارش‌های واصله از 
سوی ضابطان خاص شروع شده و وزارت اطلاعات گزارش دهنده این 

پرونده بوده است. 
سخنگوی دستگاه قضا ادامه داد: مدیرعامل این شرکت، پنج ماه قبل 
و پیش از اینکه ضابطان نسبت به این موضوع ورود کنند و پرونده‌ای 

برای این شرکت تشکیل شود از کشور خارج شده است. 
ستایشی ادامه داد: مدیرعامل شرکت کوروش کمپانی به اتهام 
کلاهبرداری تحت تعقیب است و اموال منقول این شرکت در نقاط 
مختلف کشور مانند قایق‌هایی در جزیره کیش شناسایی و توقیف شده 
است.  وی افزود: یکی از منسوبان مدیرعامل این شرکت، به اتهام معاونت 
در بزه کلاهبرداری بازداشت شده است و تمهیدات لازم نسبت به اقلامی 
که مربوط به مدیرعامل شرکت بوده و این فرد در صدد فروش و انتقال 

آن‌ها بوده، صورت گرفته است. 
سخنگوی دستگاه قضا با بیان اینکه تا دو هفته گذشته هیچ‌گونه 
شکایتی علیه مدیرعامل و این شرکت نداشته‌ایم، گفت: ۲۸ بهمن ماه 
با دستور مقام قضائی صالح، بنری نصب شد تا اگر کسی از این شرکت 
شکایتی دارد، شکایت خود را با اسناد و ادله به پلیس تخصصی مربوطه 

تسلیم کند. 
ستایشی با بیان اینکه تاکنون هزار و ۵۰۰ نفر در تهران علیه این 
شرکت شکایت کرده‌اند، اظهار داشت: این پرونده در دست رسیدگی 
است و به مردم اطمینان می‌دهیم که با اقتدار در کمترین زمان نسبت 
به شناسایی اموال این شرکت، متهمان و استرداد اموال به مالباختگان 

با همکاری مردم اقدام خواهیم کرد. 
وی با اشاره به خروج متهم اصلی این شرکت از کشور گفت: 
پیگیری‌های قانونی برای بازگرداندن وی به کشور صورت گرفته و اقدامات 
مؤثری برای جمع‌آوری اسناد و مدارک لازم به عمل آمده و قطعا اموال 
شرکت، معاونان مدیرعامل نیز با قاطعیت و ضابطه‌مند توقیف می‌شوند. 
سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به برخی چهره‌های هنری و ورزشی 
که در فضای مجازی اقدام به تبلیغ این شرکت کرده‌اند، گفت: متاسفانه 
تعدادی از چهره‌های مطرح هنری و ورزشی کشور برای این شرکت 
در فضای مجازی مبادرت به تبلیغاتی ناصحیح کرده‌اند که در جلب 
اعتماد شهروندان مؤثر بوده است که بر اساس قانون باید مبالغی که 
برای تبلیغات این شرکت دریافت کردند را به صندوق دولت برگردانند 

و این روند ادامه دارد. 
 ستایشی با اشاره به پیگیری این پرونده در ناحیه ۵ دادسرای 
عمومی و انقلاب تهران بیان داشت: چنانچه اموال این شرکت، شناسایی 
و توقیف شود با برنامه‌ریزی درست برای توزیع اموال بین مالباختگان 
اقدام می‌شود. مردم می‌توانند اطلاعات خود نسبت به اموال منقول و 

غیرمنقول این شرکت را به مراجع ذی‌ربط اطلاع دهند. 
وی افزود: هم اکنون در مرحله اخذ شکایت مالباختگان و جمع‌آوری 

اسناد موجود درباره این پرونده هستیم. 
سخنگوی دستگاه قضا درباره ترک فعل‌های احتمالی صورت گرفته 
درباره این شرکت نیز گفت: باید تحقیقات لازم انجام شود تا اگر تقصیری 

درباره اعطای مجوز فعالیت به این شرکت صورت گرفته مشخص شود. 
باید مشخص شود که آیا نظارت‌های قانونی لازم انجام شده است یا 

خیر؟ تا با استفاده از نتایج تحقیقات، تصمیمات لازم را اتخاذ کنیم. 
ستایشی با اشاره به اینکه قوه قضائیه برای استرداد اموال مالباختگان 
این پرونده نهایت توجه را دارد و پشتیبان مردم است، ادامه داد: از مردم 
می‌خواهیم در سرمایه‌گذاری‌های خود نسبت به موضوع آن و همچنین 
اشخاص حقیقی و حقوقی درگیر در آن شناخت کافی پیدا کنند و 

سرمایه و دارایی خود را در معرض سوءاستفاده قرار ندهند.
وی با اشاره به اینکه شرکتی به نام »کوروش کمپانی« در اداره 
کل ثبت شرکت‌ها تاکنون ثبت نشده است، گفت: تنها شرکتی به نام 
»کوروش پردازان آی سا« با مسئولیت محدود با شماره ثبت مشخص، 

در ۸ بهمن سال ۹۹ به ثبت رسیده است. 
سخنگوی دستگاه قضا افزود: مدیرعامل این شرکت، خدمت وظیفه 
عمومی را انجام نداده است. البته برای تاسیس شرکت‌ها و مؤسسات 

نیاز به اخذ کارت پایان خدمت نیست.
 شناسایی کشور محل اقامت مالک کوروش کمپانی

خبر دیگر اینکه، رئیس پلیس امنیت اقتصادی از شناسایی کشوری 
که مالک کوروش کمپانی به آن فرار کرده، خبر داد.

 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار رحیمی گفت: متهم 
به زودی از طریق پلیس بین‌الملل جلب و درخواست استردادش صادر 

می‌شود.

رئیس قوه قضائیه گفت: اموال »بابک 
زنجانی« در خارج از کشور شناسایی و به 
تهران منتقل شد و بنا بر کارشناسی‌های اولیه، 
این اموال، کفافِ بدهی‌ها و خسارت‌های او را 

می‌دهد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست 
دیروز شورای عالی قوه قضائیه، اظهار داشت: در نتیجه 
تلاش‌ها و مجاهدت‌های همه بخش‌های ذی‌ربط، 
اموال »بابک زنجانی« در خارج از کشور شناسایی و 

به تهران منتقل شد.
محسنی اژه‌ای افزود: این محموله از اموال 
شناسایی شده »بابک زنجانی« در خارج از کشور 
که به تهران منتقل شده بنا بر کارشناسی‌های اولیه، 
تکافوی بدهی‌ها و خسارات نامبرده خواهد بود؛ حالا 
اگر بازگشت اموال قبلی را هم افزون کنیم؛ اضافه 
می‌آید. البته من تاکید کرده‌ام که باز هم کارشناسی 

در این خصوص صورت بگیرد.
وی در ادامه به تبیین و تشریح سیر رسیدگی 
به پرونده »بابک زنجانی« پرداخت و گفت: از جمله 
پرونده‌های نسبتاً جنجالی و مهم ما در یک دهه 
اخیر، پرونده »بابک زنجانی« بود؛ در سال ۱۳۹۱ 
ابتدائاً گزارشی واصل شد که نامبرده مقدار معتنابهی 
ارز از بانک مرکزی دریافت کرده و به مقداری که 
باید مابه‌ازای این ارز را می‌رسانده، نرسانده و غیر از 
آن، میزانی از آن ارز را در بازار آزاد به فروش رسانده 
است؛ همچنین در یک بخش دیگر نیز نفت دریافت 
کرده بود که باید مابه‌ازای آن را برمی‌گرداند، اما از 

این کار استنکاف کرده است.
رئیس قوه قضائیه بیان داشت: علی‌ای‌حال، پرونده 
مزبور در مجتمع اقتصادی تشکیل شد و سروصدای 
زیادی هم به پا کرد چرا که مبلغ مورد ادعا، سنگین 
و بالا بود و جا داشت آن سروصدا‌ها ایجاد شود؛ در 
همان زمان گزارشی از »وزارت نفت« و مرجعی 
دیگر واصل شد و تقاضای ممنوع‌الخروجی »بابک 
زنجانی« مطرح شد؛ سپس، اعلام شد که متهم ادعا 
کرده که اموال را برمی‌گرداند؛ فلذا اموالی را در داخل 
کشور معرفی کرد که البته آن اموال هم با مشکلاتی 
مواجه شد از جمله زمین واقع در منطقه »ایران 
زمین« در »شهرک غرب«؛ با بررسی‌های صورت 
گرفته معلوم شد که در همان زمین نیز تخلفاتی 

صورت گرفته است.
محسنی اژه‌ای افزود: سپس، با بررسی‌های صورت 
گرفته مشخص شد که افرادی از وزارت نفت، ثبت و 
خودِ آن طرف و برخی واسطه‌ها درخصوص مصالحه و 
نقل و انتقال اموال، باز تخلفات و اقدامات مجرمانه‌ای 
انجام داده‌اند؛ فلذا یک پرونده دیگر هم در این راستا 

تشکیل شد.
وی اظهار داشت: پرونده مزبور سنگین شد و در 
سال ۱۳۹۲ منجر به بازداشت »بابک زنجانی« شد و 

معلوم شد که نامبرده قصد مصالحه و پرداخت اموال 
را ندارد. با بازداشت مشارالیه، اقدامات پرحجمی در 
دستگاه قضائی انجام گرفت چرا که ابعاد این پرونده 
بسیار پیچیده و سنگین بود؛ از شناسایی اموال متهم 
در داخل و خارج از کشور تا پیگیری موضوع و رصد 
و تحصیل دلیل؛ گوشه‌ای از اقدامات قضائی در این 

مرحله بود.
رئیس دستگاه قضا گفت: بابک زنجانی، در سال 
۱۳۹۴ در دادگاه بدوی محکوم شد؛ پس از محکومیت 
بدوی، وی اعتراض کرد و پرونده به دیوان عالی کشور 
رفت؛ در آذرماه ۱۳۹۵ دیوان عالی، رأی صادره را ابِرام 
و تأیید کرد؛ البته با این قید که اگر محکوم‌علیه کلیه 
اموال را مسترد گرداند می‌تواند از ارفاقات ذیل ماده 

۱۱۴ قانون مجازات اسلامی بهرمند گردد.
اژه‌ای بیان داشت: پس از اعلام نظر دیوان عالی، 
مجموعه دادگستری معطوف بر بازگرداندن اموال 
»بابک زنجانی« شد. در این مرحله، نامبرده اعلام کرد 
که در فلان کشور، ۴ میلیارد دلار موجودی دارم؛ او 
از ۵ الی ۶ کشور نام برد که در آن‌ها وجوهاتی دارد 
و اسنادی را هم در این رابطه ارائه کرد؛ اما نمی‌شد به 
این اسناد اعتماد کرد چرا که نامبرده قبل از بازداشت، 
 مطالبی ارائه کرده بود که خاف از آب درآمده

 بودند.
وی ادامه داد: علی‌ای‌حال، هیئت‌هایی متشکل 
از بخش‌های ذی ربط، به کشور‌های مورد ادعای 
»بابک زنجانی« اعزام می‌شدند، اما اموال و وجوهاتی 
از او نمی‌یافتند؛ همچنین افراد مختلفی نیز واسطه 
شدند که می‌توانیم اموال نامبرده را شناسایی و 
مسترد کنیم؛ حتی در آن مقطع که من معاون اول 
قوه قضائیه بودم، چند مورد در این خصوص به خودِ 

من مراجعه کردند.
رئیس قوه قضائیه گفت: در این خصوص، 
دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی نیز تلاش‌هایی 
انجام دادند و مسیر‌هایی را طی کردند؛ در مقطعی 
»وزیر اطلاعات« اعلام کرد اگر متهم را در اختیار 
ما قرار دهید ما تکلیف اموال او را روشن می‌کنیم 
لذا مدت طولانی متهم به دستگاه مزبور تحویل داده 

شد؛ البته ما در این مقطع تاکید داشتیم که متهم را 
آزاد نمی‌کنیم، اما در داخل زندان می‌توانید امکانات 
لازم را در راستای شناسایی و بازگرداندن اموال، 
در اختیار او قرار دهید؛ پس از آن دستگاه امنیتی 
دیگری آمد و باز هم هدف نهائی تحقق نیافت و غیر 
از اموال داخلی »بابک زنجانی« و ۲ الی ۳ اموال 
منقول از او در خارج که البته آن‌ها هم تعارضاتی 
داشت، اموال دیگری از مشارالیه شناسایی نشد؛ اموال 
شناسایی‌شده از نامبرده نیز طبق اعلام »وزارت نفت« 
و »بانک مرکزی« تکافوی بدهی »بابک زنجانی« و 

خسارات مرتبط با آن را نمی‌کرد.
اولتیماتومی که جواب داد

اژه‌ای بیان داشت: در مرحله بعدی، جمعی از 
اشخاص از یک دستگاه مسئول آمدند و گفتند ما 
می‌خواهیم در جهت شناسایی و بازگرداندن اموال 
بابک زنجانی کار جدیدی را آغاز کنیم؛ ما اعلام کردیم 
از این امر استقبال می‌کنیم البته من یک اولتیماتوم 
دادم و ظرف زمانی مشخصی را تعیین کردیم که 
اگر باز هم ادعا‌های محکوم‌علیه به اثبات نرسید 
و اموالی از او شناسایی و مسترد نشد که تکافوی 
بدهی‌هایش را بدهد، حکم قطعی و قانونی در قبال 

او اجرائی خواهد شد. 
وی افزود: مدت تعیین‌شده برای بازگرداندن 
اموال »بابک زنجانی« یک بار تمدید شد؛ تا اینکه 
چند وقت پیش، نامبرده اعلام کرد قصد همکاری 
دارم و نشانه‌هایی از صدق او آشکار شد و اموال 
قابل‌توجهی را معرفی کرد. نهایتاً محموله اموال به 
تهران منتقل شده و حسبِ کارشناسی‌های اولیه، 
این محموله تکافوی بدهی‌ها و خسارت‌های »بابک 
زنجانی« را می‌دهد؛ البته بنده تاکید کرده‌ام که 
مجدداً کارشناسی صورت گیرد؛ با »وزارت نفت« و 
»بانک مرکزی« نیز صحبت شده و آن‌ها نیز مراجعه 

کرده و اموال را رویت کرده‌اند. 
بدهی بابک زنجانی چقدر است؟

به گزارش کیهان، سخنگوی قوه قضائیه 25 مرداد 
1401 در نشست خبری با خبرنگاران، در رابطه 
با آخرین جزئیات از شناسایی اموال بابک زنجانی 

گفته بود: تاکنون نسبت به شناسایی اموال زنجانی 
در داخل کشور و ارزیابی اموال و انتقال و استرداد 
اموال خارج از کشور این فرد اقدام جدی و گسترده 

صورت گرفته است.
ستایشی در افزود: کل رد مال بابک زنجانی 
یک میلیارد و ۹۶۶ میلیون یورو است و حدود ۵۰۰ 

میلیون دلار به وزارت نفت واگذار شده است.
سخنگوی قوه قضائیه 27 تیرماه 1402 نیز 
گفته بود: بابک زنجانی از بدو بازداشت تاکنون در 
زندان است و حتی از یک روز مرخصی هم استفاده 

نکرده است.
به گزارش میزان، پیش از آن غلامحسین 
اسماعیلی، سخنگوی وقت قوه قضائیه نیز گفته بود 
که رقمی بین ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تا ۲ میلیارد 
و ۷۰۰ میلیون یورو مجموعه بدهی‌ها و مراودات 
مالی بابک زنجانی با وزارت نفت و همچنین بانک 
مرکزی اعلام شده است که بخشی از آن مربوط به 
پول فروش نفت و بخشی هم ارز‌های دریافتی از بانک 
مرکزی بوده است و محتوای پرونده حکایت از آن 
دارد که رقمی حدود ۷۰۰ میلیون یورو از این پول 
قبل از اینکه بابک زنجانی بازداشت شود، در فرآیند 
نقل و انتقال و خرید و فروش نفت، به دولت برگشت 

داده شده است.
بابک زنجانی به اتهام اخلال در نظام اقتصادی به 

اعدام و رد مال محکوم شده است.
قدردانی وکیل مدافع بابک زنجانی

 از رئیس قوه قضائیه
وکیل مدافع بابک زنجانی هم دیروز گفت: 
همان‌طور که رئیس عدلیه در نشست مسئولان عالی 
قضائی اعلام کرد خوشبختانه با تدابیر و مساعدت‌های 
قوه قضائیه اقدامات سازنده دستگاه‌های ذی‌ربط 
اطلاعاتی و تلاش و همت مجدانه و حسن نیت و 
همکاری مؤثر موکل بابک زنجانی اموال مربوط به 

تهران منتقل شد.
رسول کوهپایه‌زاده افزود: با بازگشت اموال مربوطه 
به تهران نه‌تنها کلیه دیون و بدهی موکل تسویه و 
پرداخت شد بلکه باتوجه به اینکه قبلًا اموال وی در 
ایران به شرکت نفت منتقل شده بود بیش از آنچه 
که در حکم به‌عنوان رد مال ذکر شده است از سوی 

موکل پرداخت شده است.
وی ادامه داد: بنده به‌عنوان وکیل مدافع بابک 
زنجانی و شهروند ایرانی لازم می‌دانم از شخص 
رئیس قوه قضائیه و رئیس کل دادگستری استان 
تهران و همچنین پاسداران گمنام امام زمان)عج( 
که به دور از حواشی و مسائل سیاسی صرفاً مطابق 
با قوانین و اصول دادرسی کیفری همزمان زمینه‌ساز 
استیفای حقوق بیت‌المال و بازگشت اموال و همچنین 
ملحوظ نظر قرار گرفتن حقوق قانونی موکل، مطابق 
دادنامه صادره را فراهم آورده‌اند صمیمانه تشکر و 

قدردانی کنم.

رئیس قوه قضائیه:

اموال »بابک زنجانی« در خارج از کشور شناسایی 
و به تهران منتقل شد

سخنگوی وزارت بهداشت از آغاز طرح  چند مرحله‌ای 
واکسیناسیون پنوموکوک برای کودکان در کشور  خبر داد و 
گفت: واکسیناسیون پنوموکوک دیروز از بندر خمیر در استان 

هرمزگان آغاز ‌شد.
پدرام پاک‌آیین در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: طبق اعلام قبلی، 
بنا بود واکسن مهم پنوموکوک در برنامه واکسیناسیون عمومی قرار 
گیرد که این برنامه از دوشنبه 30 بهمن ماه به صورت چند مرحله‌ای 

و با اولویت بخشی به مناطق محروم اجرائی خواهد شد.
پاک‌آیین افزود: ۳.۵ میلیون دز واکسن پنوموکوک خریداری و وارد 
کشور شده و در مرحله نخست در مناطق محروم استان‌های جنوبی 
کشور توزیع می‌شود. این واکسن سالیانه حداقل از مرگ هزار و 500 
کودک جلوگیری می‌کند و از عوارضی که این عفونت برای هزاران 

کودک دیگر دارد، مانع می‌شود.
 شروع واردات واکسن روتاویروس

وی با اشاره شروع واردات واکسن روتاویروس که برای اسهال 
کودکان کاربرد دارد، از ماه آینده ادامه داد: واکسیناسیون روتاویروس 
از بستری ۱۰ هزار کودک در سال و عوارض اسهال آنها جلوگیری 
می‌کند. همچنین شرکت‌های دانش‌بنیان و تولیدکننده‌های داخلی به 
تدریج هر دو واکسن پنوموکوک و روتاویروس را تولید و ظرف ماه‌های 

آینده به بازار عرضه خواهند کرد.

سخنگوی وزارت بهداشت:
تزریق واکسن »پنوموکوک« 

برای کودکان زیر یک سال آغاز شد
سخنگوی دستگاه قضا:

سلبریتی‌های تبلیغ‌کننده »کوروش کمپانی« باید مبالغ دریافتی را برگردانند 

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران با توجه به افزایش مصرف 
خون و فرآورده و کاهش ذخایر خون، از مردم نوعدوست در سراسر 

کشور برای اهدای خون در روزهای پایانی سال دعوت کرد.
به گزارش سازمان انتقال خون، مصطفی جمالی با تقدیر از همراهی 
مسئولیت پذیرانه اهداکنندگان خون در طول سال، اظهارداشت: با توجه 
به در پیش بودن ماه مبارک رمضان و روزه داری مردم و همچنین عید 
نوروز، که هر دو سبب کاهش مراجعات به مراکز اهدای خون می‌گردد، از 
اهداکنندگان دعوت می‌کنیم که با اهدای خون در ماه پایانی سال، سازمان 
انتقال خون را در نگهداشت ذخایر خونی کشور کمک کنند. جمالی افزود: 
شیوع بیماری های فصلی، برودت هوا، بارندگی و مشغله های آخر سال نیز 
از دلایل دیگر کاهش مراجعات مردم برای اهدای خون است که امیدواریم 
با مشارکت بیشتر اهداکنندگان خون کاری کنیم تا تعداد بیشتری از 
بیماران بعد از بازیابی سلامت، بتوانند در شروع سال نو در کنار خانواده خود 
 باشند. وی ادامه داد: برخی فرآورده های خونی همچون پلاکت دارای عمر

سه روزه هستند و برای تامین این فرآورده خونی و نجات جان بیماران، 
نیازمند اهدای خون مستمر و همیشگی هستیم. امیدواریم در این ایام مقارن 
با اعیاد شعبانیه، شاهد بزرگترین عیدانه مردم ایران به بیماران عزیز باشیم و 

چه هدیه ای بهتر از اینکه با اهدای خون، نجات بخش جان‌ها شویم.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم‌، وکیل یا قائم‌مقام قانونی صاحب سهم 
و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت به عمل می‌آید تا در 
جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده این شرکت که در ساعت 10روز شنبه مورخ 
1402/12/12 در محل قانونی شرکت واقع در تهران ـ کیلومتر 3 بزرگراه شهید 

متوسلیان )فتح ( ـ میدان شیر تشکیل می‌گردد‌، حضور به هم رسانند.
از سهامداران گرامی دعوت می‌شود جهت دریافت برگه ورود به جلسه با در 
دست داشتن برگ سهام و کارت شناسایی معتبر و یا وکالت نامه رسمی )برای 
اشخاص حقیقی ( و معرفی نامه معتبر )برای اشخاص حقوقی ( به محل شرکت 
واقع در آدرس فوق در همان روز مراجعه و نسبت به ثبت‌نام اقدام و برگ ورود 

به مجمع را دریافت نمایند. 
قابل ذکر است طبق ماده 199 اصلاحیه قانون تجارت فقط سهامدارانی 

حق ورود به مجمع را دارند که برگ ورود به جلسه را دریافت کرده باشند. 
همچنین آن دسته از سهامدارانی که امکان حضور در مجمع را ندارند می‌توانند 
 مجمع مذکور را به صورت آنلاین از طریق سایت رسمی شرکت به آدرس
www.pakdairy.com مشاهده و پرسش‌های خود را از طریق سایت فوق 

برای شرکت ارسال نمایند. 
 دستور جلسه به شرح ذیل می‌باشد:

1ـ استماع گزارش هیئت‌مدیره و حسابرس درخصوص افزایش سرمایه. 
2ـ تصمیم‌گیری درخصوص افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها. 

3ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده می‌باشد. 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام 
شرکت لبنیات پاستوریزه پاک )سهامی عام (

به شماره ثبت 7205 و شناسه ملی 10100326962

هیئت مدیره شرکت لبنیات پاستوریزه پاک )سهامی عام (

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: دفترچه اولین آزمون 
استخدامی ویژه افراد دارای معلولیت برای جذب چهار هزار و 
326 نفر از افراد دارای معلولیت تحت پوشش سازمان بهزیستی 

در دستگاه‌های اجرائی منتشر شد. 
به گزارش ایسنا، علی‌محمد قادری با اشاره به اینکه زمان ثبت‌نام 
برای اولین آزمون استخدامی افراد دارای معلولیت آغاز شد، اظهار 
داشت: چهار هزار و 326 نفر از افراد دارای معلولیت تحت پوشش 

سازمان بهزیستی کشور در دستگاه‌های اجرائی جذب خواهند شد. 
قادری افزود: افرادی که دارای کارت معلولیت از سازمان بهزیستی 
هستند، می‌توانند برای تصدی ۹۰ شغل در ۴۵ دستگاه اجرائی کشور، 
در این آزمون ثبت‌نام و رقابت کنند. آزمون استخدامی خاص افراد 
دارای معلولیت، ۲۱ اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳ برگزار می‌شود و ثبت‌نام 
این آزمون از ۲۹ بهمن‌ماه آغاز شده و تا ۹ اسفندماه ۱۴۰۲ ادامه دارد.
وی ادامه داد: مطابق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، نتایج این آزمون 
نیز ۳۰ خردادماه سال ۱۴۰۳ اعلام خواهد شد. متقاضیان می‌توانند 
برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام به آدرس مرکز آزمون جهاد 

دانشگاهی hrtc.ir مراجعه کنند.

دفترچه اولین آزمون استخدامی 
افراد دارای معلولیت منتشر شد

دستگیری ۶۱ سارق و زورگیر حرفه‌ای
در طرح پلیس آگاهی تهران

از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری ۶۱ سارق حرفه‌ای در پایتخت 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار علی ولی‌پور 
گودرزی در حاشیه اجرای طرح برخورد با 
سارقان که دیروز در مقر مرکزی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ برگزار شد، گفت: همکاران من در 
پلیس آگاهی طی چند روز گذشته ۶۱ سارق و 
زورگیر حرفه‌ای را که اقدام به قاپ‌زنی موبایل و 
سرقت به عنف کرده بودند شناسایی و دستگیر 
کردند. از این افراد بیش از ۵۰۰ دستگاه انواع 

گوشی موبایل مسروقه کشف شده است.
گودرزی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی 
درخصوص جرائم ارتکابی از سوی این افراد 
در حال انجام است، افزود: ‌با تعامل خوبی 
که با دادستان تهران انجام شده تمامی این 
متهمان تا تکمیل پرونده در بازداشت موقت 
هستند تا نفرات بعدی دستگیر شوند. همچنین 
علاوه‌بر این ۶۱ متهم، ۱۰ مالخر هم شناسایی 
و دستگیر شده‌اند که این مالخران بیشتر 
گوشی‌ها را به کشورهای همسایه برای فروش 

فرستاده بودند. 
 وی با اشاره به تعامل میان پلیس و دستگاه 

قوه‌قضائیه بیان داشت: افراد دستگیر شده با 
دستور دادستان تهران مشمول مرخصی نشده 
و تا پایان سال قطعا در بازداشتگاه خواهند بود، 
کمااینکه از ابتدای امسال هم به هیچ سارق 

زورگیری مرخصی داده نشده است.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره 
به ایام پایانی سال به شهروندان هشدار داد که 
حتما بهنگام استفاده از گوشی همراه مراقب 
اطراف خود باشند تا طعمه سارقان قرار نگیرند. 

همچنین پول نقد زیاد با خود به همراه نداشته 
باشند. شهروندانی هم حتما اگر قصد مسافرت 
دارند منزل خود را علاوه‌بر مجهز کردن به 
تجهیزاتی مثل دوربین و دزدگیر، به همسایه 

یا فرد قابل اعتماد خود نیز بسپارند.
گودرزی همچنین درباره اجرای طرح پابند 
الکترونیک گفت: طرح پابند الکترونیک برای 
افرادی که بیش از سه بار سابقه جرایم خشن 

داشته باشند، به زودی اجرا می‌شود.

دعوت سازمان انتقال خون از مردم 
برای اهدای خون در روزهای پایان سال

مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه 
نیروهای مسلح گفت: جوانان اگر قبل از خدمت مهارت کسب کنند، 

مشوق‌هایی نظیر کسری یک ماهه خدمت می‌توانند دریافت کنند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار کمالی در یک برنامه تلویزیونی اظهار 
داشت: نگاه و رویکرد جدیدی در نیروهای مسلح برای سربازی است و‌ بنا 
هست که به پاس خدمات جوانان، نیروهای مسلح نیز خدمات متقابلی به 
جوانان ارائه دهند. وی با اشاره به موضوع امریه سربازی گفت: واگذاری سرباز 
به دستگاه‌های دولتی یا همان امریه از منظر مهارت‌آموزی و اشتغال قابل 
بررسی است به عبارتی نوعی برنامه‌ریزی مهارتی و اشتغال است برای مثال 
گروهی از جوانانی که به عنوان اعضای اصلی شرکت‌های دانش‌بنیان فعالیت 
دارند می‌توانند دوران خدمتی خود را نیز در همان شرکت سپری کنند. کمالی 
افزود: جوانان اگر قبل از خدمت مهارت کسب کنند، مشوق‌هایی نظیر کسری 
یک ماهه خدمت می‌توانند دریافت کنند. همچنین مشوق‌های دیگری مبنی 
بر یک ماه مرخصی تشویقی، بخشش اضافه خدمت و... در نظر گرفته شده که 
جوانان به واسطه مهارت کسب شده می‌توانند از آن استفاده کنند. کسانی که 
در دانشسراها، هنرستان‌ها و... آموزش دیده باشند نیز جزو افراد ماهر هستند 

‌و می‌توانند از این مشوق‌ها استفاده کنند.

کسر خدمت یک ماهه برای سربازانی که 
قبل از خدمت »مهارت« کسب کنند

حادثه دیروز قطار در پایانه صادقیه مربوط به تست قبل از اورهال 
یک قطار دی‌.سی بوده است.

به گزارش پایگاه خبری شهر، طبق بررسی‌های انجام شده درباره حادثه ظهر 
روز دوشنبه ۳۰ بهمن‌‌ماه در پایانه صادقیه، یک قطار DC در مرحله تست برای 
اورهال بوده که دچار حادثه شده است. این قطار برای شناسایی اشکالاتش در 
خط تست مترو در حال امتحان بوده که بنا به دلایلی که در دست بررسی است به 
متوقف‌کننده‌های انتهای خط برخورد کرده است و قطار از ریل خارج شده است. 
براساس این گزارش، قبل از اورهال تست‌های لازم انجام می‌شود تا مشکلات 

احتمالی احراز شود. این قطار بدون مسافر در حال انجام تست بوده است.

قطار حادثه‌دیده در پایانه صادقیه 
خالی از مسافر و در مرحله تست بود

  مؤسسه حسابداری »بی دی او« 
)BDO( در انگلیس اعام کرد 
پارسال  کشور،  این  در  کلاهبرداران 
۲.۳ میلیارد پوند از پول مردم را به 

جیب زدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
روزنامه گاردین نوشت در پی افزایش کلاهبرداری در انگلیس، 
مؤسسات مربوط هشدار می‌دهند با استفاده از فناوری هوش 
مصنوعی، افراد و گروه‌های تبهکار می‌توانند پول بیشتری از 
حساب‌های مردم و شرکت‌ها خالی کنند. این روزنامه نوشت در 
سال ۲۰۲۳ میلادی، میزان پول ناشی از کلاهبرداری در انگلیس، در 
مقایسه با سال قبل از آن، دو برابر شد و به بالاترین میزان در دو دهه 
گذشته رسید. مؤسسه حسابداری »بی دی او« در انگلیس اعلام کرد 
شمار موارد کلاهبرداری در انگلیس، پارسال با ۱۸ درصد افزایش، به 
بالاترین میزان در سه سال اخیر رسید. براساس این گزارش، شمار 
کلاهبرداری‌های بزرگ، یعنی بالاتر از ۵۰ میلیون پوند در انگلیس، 
پارسال در مقایسه با سال پیش از آن، ۶۰ درصد بیشتر شد و نیمی از 

کلاهبرداری‌های بزرگ، بیش از ۲۰۰ میلیون پوند بود.
گاردین نوشت علل افزایش کلاهبرداری‌ها در انگلیس، شامل 
مواردی همچون محبوب‌تر شدن تقلب‌های برخط در اینترنت، 
کلاهبرداری‌ها در فضای مجازی با سوءاستفاده از نمانام‌های مشهور 
و ترغیب کاربران به انتقال پول در اینترنت است. این روزنامه به نقل 
از کالی کراس ویت )Kaley Crossthwaite(، از مؤسسه حسابداری »بی 
دی او« نوشت شمار کلاهبرداری‌ها در دهه گذشته، رو به افزایش 
رفته است و کلاهبرداران، هر سال پول بیشتری از مردم به یغما 
می‌برند. به نوشته گاردین، با گسترش فناروی هوش مصنوعی، این 

نوع کلاهبرداری‌ها بیشتر خواهد شد.

کلاهبرداری‌های 
میلیارد پوندی

انگلیس


